



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29122022-241476
CG-DL-E-29122022-241476

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5839]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 28, 2022/पौष 7, 1944

No. 5839]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 28, 2022/PAUSHA 7, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 दिसम्बर, 2022

का.आ. 6082(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 1520(अ) तारीख 31.03.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 31.03.2022 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के राजगढ़ जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-752C के कि.मी. 52+000 से 58+800 कि.मी. तक (जीरापुर से पचोर-रोड) (पचोर-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (2-लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "नई दुनिया" में रविवार 10 अप्रैल 2022 और "फ्री प्रेस" में शनिवार 09 अप्रैल 2022 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हे

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के राजगढ़ जिले में राजमार्ग संख्या NH-752C के कि.मी. 52+000 से 58+800 कि.मी. तक (जीरापुर से पचोर-रोड) (पचोर-बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: राजगढ़			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पचोर				
	गांव का नाम: मिठनपुर				
1	226	निजी	सिंचित	0.252	दिनेश चंद्र पिता भंवरलाल जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२२६)
2	230/1	निजी	सिंचित	0.07	दिनेश चंद्र पिता भंवरलाल जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३०/१)
3	230/2	निजी	सिंचित	0.353	दिनेश चंद्र, राजेश कुमार पिता भंवरलाल जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२३०/२)
4	244/1	निजी	सिंचित	0.167	मथराबाई विधवा हरलाल, सिद्धलाल, नाथूलाल पिता हरलाल माग्या, धूल्या पिता गोपी मु. बड़ीबाई विधवा गोपी, कालूसिंह, नारायण सिंह पिता पुरालाल, मांगीबाई विधवा जगन्नाथ, देवचंद हजारीलाल, चुन्नीलाल पिता जगन्नाथ जाति चमार पता निवासी ग्राम सरेडी तहसील पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू-स्वामी (२४४/१)
5	245/1	निजी	सिंचित	0.085	रमेश पिता कालूसिंह जाति निवासी ग्राम

					तहसील पचौर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रवि पिता रामभरोस जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भूरीबाई पुत्री कालूसिंह जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रेखाबाई विधवा रामभरोस जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, गंगाबाई विधवा कालूसिंह जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, ज्योति पुत्री रामभरोस जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, पप्पीबाई पुत्री कालूसिंह जाति गूजर पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४५/१)
6	246	निजी	सिंचित	0.178	रमेश पिता कालूसिंह जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, रवि पिता रामभरोस जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, भूरीबाई पुत्री कालूसिंह जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रेखाबाई विधवा रामभरोस जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, गंगाबाई विधवा कालूसिंह जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, ज्योति पुत्री रामभरोस जाति निवासी ग्राम तहसील पचौर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, पप्पीबाई पुत्री कालूसिंह जाति गूजर पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२४६)
7	262/2	निजी	सिंचित	0.039	बापू पिता हरलाल जाति गूजर पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२६२/२)
8	263	निजी	सिंचित	0.247	बापू पिता हरलाल जाति गूजर पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२६३/१)

9	265/2	निजी	सिंचित	0.295	बापू पिता हरलाल जाति गूजर पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२६५/२)
10	267/3/1	निजी	सिंचित	0.151	गोपालदास गोयल पिता रमेशचंद्र जाति महाजन पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२६७/३/१)
11	270/3	निजी	सिंचित	0.498	गोपालदास गोयल पिता रमेशचंद्र जाति महाजन पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२७०/३/१)
12	274	निजी	सिंचित	0.566	उमादेवी विधवा शारदाप्रसाद जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२७४/१)
13	275/2/1	निजी	सिंचित	0.143	दिलीपकुमार पिता हरिप्रसाद जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम पढाना तहसील सारंगपुर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी वितरण अहस्तांतरणीय स्वतंत्रता संग्राम सेनानी अंतर्गत (२७५/२/१)
14	276	निजी	सिंचित	0.051	रोहित पिता नर्मदाप्रसाद जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२७६)
15	278	निजी	सिंचित	0.406	राजेश कुमार पिता कैलाशनारायण जाति कायस्थ पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२७८)
16	290	निजी	सिंचित	0.029	जगदीश पिता सवाईराम जाति अग्रवाल पता निवासी ग्राम पचौर तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२९०)
गांव का नाम: पचौर					
17	604	निजी	असिंचित	0.013	अरुण कुमार विजयवर्गीय, अजयकुमार विजयवर्गीय पिता श्री नंदकिशोर विजयवर्गीय जाति महाजन पता निवासी पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू-स्वामी (६०४/१)

18	617	निजी	सिंचित	0.058	विधा पति कैलाशनारायण जाति खटीक पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६१७/२)
19	626/1/1	निजी	सिंचित	0.023	अरुण कुमार, अजयकुमार पिता नंदकिशोर जाति महाजन पता निवासी पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू-स्वामी (६२६/१/१)
20	644/1/2, 644/2	निजी	सिंचित	0.005	मांगीलाल पिता हरिसिंह जाति गाडरी पता निवासी पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६४४/१/२)
21	644/1/2, 644/2	निजी	सिंचित	0.403	अवतार सिंह पिता पन्नालाल जाति सांसी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६४४/२)
22	645/1, 645/2	निजी	सिंचित	0.01	राजाराम विश्वकर्मा पिता हजारीलाल जाति लोहार पता पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (६४५/१)
23	645/1, 645/2	निजी	सिंचित	0.426	गोपाल सिंह पिता नन्नूलाल जाति गाडरी पता पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (६४५/२)
24	652/1, 652/2, 652/3, 652/4	निजी	सिंचित	0.42	करण सिंह पिता देवीसिंह जाति गाडरी पता निवासी पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (६५२/१)
25	652/1, 652/2, 652/3, 652/4	निजी	सिंचित	0.263	महेश्वर सिंह पिता अवतार सिंह जाति सिसोदिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६५२/३)
26	659/1	निजी	सिंचित	0.037	ओमप्रकाश पिता सूरजमल जाति छीपा पता निवासी ग्राम भू-स्वामी (६५९/१)
27	680/1	निजी	सिंचित	0.424	मांगीलाल, गोविन्द पिता रामगीर, गजेन्द्र, मोहन, ममता पिता कन्हैयागीर, भगवतीबाई विधवा कन्हैयागीर जाति गुसाई पता तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६८०/१)
28	680/2	निजी	सिंचित	0.185	नारायण, नन्नूलाल पिता धूलजी

					कस्तूरीबाई विधवा धूलजी जाति भोई पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६८०/२)
29	699	निजी	सिंचित	0.095	कुरबान मोहम्मद शाह पिता पीर शाह पता तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (६९९/३)
30	699	निजी	सिंचित	0.099	सरदार सिंह उर्फ सिद्धूलाल पिता भंवरलाल जाति चौरसिया निवासी ग्राम भूमि स्वामी का पता (६९९/४/१/१)
31	699	निजी	सिंचित	0.099	संजय गोपाल पुत्र मोडसिंह प्रेमबाई बेवा मोडसिंह जाति चौरसिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६९९/४/१/२)
32	770/1	निजी	सिंचित	0.264	ओमप्रकाश पिता सूरजमल जाति छीपा पता निवासी ग्राम भू-स्वामी (७७०/१)
33	796/2	निजी	सिंचित	0.034	मोहम्मद शकील खान पिता मोहम्मद शफीक खान जाति मुस्लिम पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (७९६/२)
34	799/1	निजी	सिंचित	0.536	श्रीमती रफीका खान पति मोहम्मद शफीक खान जाति मुस्लिम पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७९९/१)
35	870/1, 870/2	निजी	सिंचित	0.1	सुशीलाबाई विधवा रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अशोक गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जगदीश गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अनिल गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुधीर गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मुकेश पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी

					(८७०/१)
36	870/1, 870/2	निजी	सिंचित	0.202	सुशीलाबाई विधवा रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अशोक गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जगदीश गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अनिल गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुधीर गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मुकेश पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८७०/२)
37	871	निजी	सिंचित	0.122	सुशीलाबाई विधवा रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अशोक गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी जगदीश गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी अनिल गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुधीर गुप्ता पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मुकेश पिता रामविलास गुप्ता जाति महाजन पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८७१/१)
38	872	निजी	सिंचित	0.17	कैलाश चंद्र पिता रतनलाल जाति बलाई पता निवासी ग्राम पचोर तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८७२/१)
39	872	निजी	सिंचित	0.17	भगवान सिंह पिता रतनलाल जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (८७२/२)

40	872	निजी	सिंचित	0.17	सुमनबाई विधवा राजेश कुमार अखिलेश शुभम दोनों ना. बा. सर माता सुमनबाई विधवा राजेश कुमार जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८७२/३)
41	872	निजी	सिंचित	0.17	विनोद कुमार पिता रतनलाल जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८७२/४)
42	873	निजी	सिंचित	0.003	कैलाश चंद्र पिता रतनलाल जाति बलाई पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८७३/१)
43	873	निजी	सिंचित	0.003	भगवान सिंह पिता रतनलाल जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (८७३/२)
44	873	निजी	सिंचित	0.003	सुमनबाई विधवा राजेश कुमार अखिलेश शुभम दोनों नाबालिग अभिरक्षक माता सुमनबाई विधवा राजेश कुमार जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८७३/३)
45	873	निजी	सिंचित	0.003	विनोद कुमार पिता रतनलाल जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८७३/४)
46	874	निजी	सिंचित	0.038	कैलाशचंद्र पिता रतनलाल जाति बलाई पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (८७४/१)
47	874	निजी	सिंचित	0.038	भगवान सिंह पिता रतनलाल जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (८७४/२)
48	874	निजी	सिंचित	0.038	सुमनबाई विधवा राजेश कुमार अखिलेश शुभम दोनों ना बा सर माता सुमनबाई विधवा राजेश कुमार जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८७४/३)
49	874	निजी	सिंचित	0.038	विनोद कुमार पिता रतनलाल जाति बलाई पता पचोर पचोर राजगढ़ मध्य प्रदेश

					(८७४/४)
50	885	निजी	सिंचित	0.045	रईसखान शरीफ खान पिता उमरखान जाति मुस्लिम पता निवासी पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (८८५/१/२)
51	885	निजी	सिंचित	0.004	अतहर खां पिता गफूर खां जाति मुस्लिम पता राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (८८५/२/१/१/१/१/१/१/२)
52	885	निजी	सिंचित	0.002	मेमुना बी पति युसूफ अली जाति मुस्लिम पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८८५/२/१/१/१/१/१/२)
53	885	निजी	सिंचित	0.003	सुनीताबाई नागर पति अनिल कुमार नागर जाति धाकड़ पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८८५/२/१/१/१/१/१/२)
54	885	निजी	सिंचित	0.004	अंजू जाट पति गजेन्द्र सिंह जाट जाती जाट पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८८५/२/१/२/१/१)
55	885	निजी	सिंचित	0.004	आशा जाट पति अशोक जाट जाति जाट पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८८५/२/१/२/१/२)
56	885	निजी	सिंचित	0.013	राजेशकुमार राठौड़ पिता भागीरथ राठौर जाति तेली पता निवासी ग्राम महुवा तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८८५/२/१/१/२)
57	885	निजी	सिंचित	0.022	प्रकाशचंद्र पिता बिठलदास जाति महाजन पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश (८८५/२/१/१/१/१/२)
58	885	निजी	सिंचित	0.008	दिनेश बनवारी पिता नाथूलाल विश्वकर्मा जाति लोहार पता पचौर तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश निवासी (८८५/२/१/१/१/२)
59	885	निजी	सिंचित	0.005	मोहन सिंह पिता बट्टीलाल जाति राजपूत पता निवासी ग्राम महुवा तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भू स्वामी (८८५/२/१/२/२)
60	885	निजी	सिंचित	0.008	अनिल कुमार विश्वकर्मा पिता रामचंद्र

					विश्वकर्मा जाति सुतार पता पचौर पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (८८५/२/२/२)
	गांव का नाम: पनवाड़ी				
61	128	निजी	असिंचित	0.097	करणसिंह पिता भंवरलाल जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२८/१)
62	128	निजी	असिंचित	0.034	मांगीलाल पिता किशनलाल जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१२८/३)
63	132	निजी	सिंचित	0.02	रामप्रसाद पिता रतिराम जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३२/६)
64	133	निजी	सिंचित	0.262	रमेशचन्द्र पिता भंवरलाल जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३३/१)
65	133	निजी	सिंचित	0.166	सुमित्राबाई पति लक्ष्मीनारायण जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३३/३)
66	133	निजी	सिंचित	0.072	मांगीलाल पिता किशनलाल जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३३/५)
67	133	निजी	सिंचित	0.148	भादर सिंह पिता किशनलाल जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१३३/६)
68	133	निजी	सिंचित	0.074	कुमेरसिंह पिता धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुमेरसिंह पिता धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ताराबाई पुत्री धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चिंताबाई पुत्री धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि

					स्वामी, श्यामबाई बेवा धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, (१३३/७)
69	198	निजी	सिंचित	0.054	अमृतलाल पिता किशनलाल जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (१९८/४)
70	202	निजी	सिंचित	0.229	कुमेरसिंह पिता धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुमेरसिंह पिता धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ताराबाई पुत्री धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चिंताबाई बेटी धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, श्यामबाई बेवा धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०२/१)
71	202	निजी	सिंचित	0.115	रमेशचन्द्र पिता भंवरलाल जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०२/२)
72	202	निजी	सिंचित	0.1	सुमित्राबाई पति लक्ष्मीनारायण जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०२/३)
73	204	निजी	सिंचित	0.002	प्रेमसिंह पिता देवीलाल जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२०४/१)
74	252	निजी	सिंचित	0.067	कुमेरसिंह पिता धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सुमेरसिंह पिता धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी ताराबाई पुत्री धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी चिंताबाई बेटी धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम

					तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी, श्यामबाई बेवा धूलजी जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२५२/१)
75	259	निजी	सिंचित	0.054	जीतमल पिता सालगराम जाति रूवाला पता निवासी ग्राम तहसील पचौर राजगढ़ मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (२५२/३)
			कुल	9.804	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/45/2018-19/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th December, 2022

S.O. 6082(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 1520(E) dated 31.03.2022 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/2-Laning, etc.) Maintenance, management and operation of **NH-752C** on the stretch of land from Km. **52+000** to **58+800** Km. in (**Jirapur to Pachore Road**) (**Pachore-Bypass**) the District of **Rajgarh**, in the state of **MADHYA PRADESH**

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Nai Duniya**” **10 April 2022 Sunday**; And “**Free Press**” **09 April 2022 Saturday**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. **52+000** to **58+800** km. in (**Jirapur to Pachore-Road**) (**Pachore-Bypass**) of the **NH-752C** in the district of **Rajgarh**, in the state of **MADHYA PRADESH**.

State: MADHYA PRADESH			District: RAJGARH		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pachore				
	Village: Mitthnpur				
1	226	Private	Irrigated	0.252	Dinesh Chandra Father Bhanwarlal Caste Kayastha Address Resident

					Village Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 226
2	230/1	Private	Irrigated	0.07	Dinesh Chandra Father Bhanwarlal Caste Kayastha Address Resident Village Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 230/1
3	230/2	Private	Irrigated	0.353	Dinesh Chandra, Rajesh Kumar Father Bhanwarlal Caste Kayastha Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 230/2
4	244/1	Private	Irrigated	0.167	Matharabai Widow Harlal, Siddhlal, Nathulal Father Harlal Magya, Dhulya Father Gopi Mu. Badibai Widow Gopi, Kalusingh, Narayan Singh Father Puralal, Mangibai Widow Jagannath, Devchand Hazarilal, Chunnilal Father Jagannath Caste Chamar Address Resident Village Saredi Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 244/1
5	245/1	Private	Irrigated	0.085	Ramesh Father Kalusingh Caste Resident Of Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Ravi Father Rambharos Caste Resident Resident Of Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Bhuribai Daughter Kalusingh Caste Resident Resident Of Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Rekhabai Widow Rambharos Caste Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Gangabai Widow Kalusingh Caste Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Jyoti Daughter Rambharos Caste Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Pappibai Daughter Kalusingh Caste Gujar Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 245/1
6	246	Private	Irrigated	0.178	Ramesh Father Kalusingh Caste Resident Of Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Ravi Father Rambharos Caste Resident Resident Of Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Bhuribai Daughter Kalusingh Caste Resident Resident Of Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Rekhabai Widow Rambharos Caste Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Gangabai Widow Kalusingh Caste

					Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Jyoti Daughter Rambharos Caste Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Pappibai Daughter Kalusingh Caste Gujar Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 246
7	262/2	Private	Irrigated	0.039	Bapu Father Harlal Caste Gujar Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 262/2
8	263	Private	irrigated	0.247	Bapu Father Harlal Caste Gujar Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 263/1
9	265/2	Private	Irrigated	0.295	Bapu Father Harlal Caste Gujar Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 265/2
10	267/3/1	Private	Irrigated	0.151	Gopaldas Goyal Father Rameshchandra Caste Mahajan Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 267/3/1
11	270/3	Private	Irrigated	0.498	Gopaldas Goyal Father Rameshchandra Caste Mahajan Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 270/3/1
12	274	Private	Irrigated	0.566	Umadevi Widow Shardaprasad Caste Kayastha Address Resident Village Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 274/1
13	275/2/1	Private	Irrigated	0.143	Dilipkumar Father Hariprasad Caste Kayastha Address Resident Village Padhaana Tehsil Sarangpur Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Distribution Non-Transferable Under Freedom Fighter 275/2/1
14	276	Private	Irrigated	0.051	Rohit Father Narmadaprasad Caste Kayastha Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 276
15	278	Private	Irrigated	0.406	Rajesh Kumar Father Kailashnarayan Caste Kayastha Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 278

16	290	Private	Irrigated	0.029	Jagdish Father Sawairam Caste Agrawal Address Resident Village Pachore Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 290
	Village: Pachore				
17	604	Private	Non Irrigated	0.013	Arun kumar Vijayvargiya, Ajaykumar Vijayvargiya Father Shri Nandkishore Vijayvargiya Caste Mahajan Address Resident Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 604/1
18	617	Private	Irrigated	0.058	Vidha Husband Kailashnarayan Caste Khatik Address Resident Village Land Owner 617/2
19	626/1/1	Private	Irrigated	0.023	Arun Kumar, Ajaykumar Father Nand Kishore Caste Mahajan Address Resident Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 626/1/1
20	644/1/2, 644/2	Private	Irrigated	0.005	Mangilal Father Harisingh Caste Gadri Address Resident Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 644/1/2
21	644/1/2, 644/2	Private	Irrigated	0.403	Avtar Singh Father Pannalal Caste Sansi Address Resident Village Land Owner 644/2
22	645/1, 645/2	Private	Irrigated	0.01	Rajaram Vishwakarma Father Hazarilal Caste Lohar Address Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 645/1
23	645/1, 645/2	Private	Irrigated	0.426	Gopal Singh Father Nannulal Caste Gadari Address Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 645/2
24	652/1, 652/2, 652/3, 652/4	Private	Irrigated	0.42	Karan Singh Father Devisingh Caste Gadari Address Resident Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 652/1
25	652/1, 652/2, 652/3, 652/4	Private	Irrigated	0.263	Maheshwar Singh Father Avtar Singh Caste Sisodia Address Resident Village Land Owner 652/3
26	659/1	Private	Irrigated	0.037	Omprakash Father Surajmal Caste Chhipa Address Resident Village Land Owner 659/1
27	680/1	Private	Irrigated	0.424	Mangilal, Govind Father Ramgir, Gajendra, Mohan, Mamta Father Kanhaiyagir, Bhagwatibai Widow Kanhaiyagir Caste Gusai Address Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner

					680/1
28	680/2	Private	Irrigated	0.185	Narayan, Nannulal Father Dhulji Kasturibai Widow Dhulji Caste Bhoi Address Resident Village Land Owner 680/2
29	699	Private	Irrigated	0.095	Qurban Mohammad Shah Father Peer Shah Address Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 699/3
30	699	Private	Irrigated	0.099	Sardar Singh Alias Sidvulal Father Bhanwarlal Caste Chaurasya Address Resident Village Land Owner 699/4/1/1
31	699	Private	Irrigated	0.099	Sanjay Gopal Sons Modsingh Prembai Bava Modsingh Caste Chaurasya Address Resident Village Land Owner 699/4/1/2
32	770/1	Private	Irrigated	0.264	Omprakash Father Surajmal Caste Chhipa Address Resident Village Land Owner 770/1
33	796/2	Private	Irrigated	0.034	Mohammad Shakeel Khan Father Mohammad Shafiq Khan Caste Muslim Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 796/2
34	799/1	Private	Irrigated	0.536	Mrs. Rafika Khan Husband Mohammed Shafiq Khan Caste Muslim Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 799/1
35	870/1, 870/2	Private	Irrigated	0.1	Sushilabai Widow Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Ashok Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Jagdish Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Anil Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Sudhir Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Mukesh Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 870/1
36	870/1, 870/2	Private	Irrigated	0.202	Sushilabai Widow Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Ashok Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land

					Owner Jagdish Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Anil Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Sudhir Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Mukesh Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 870/2
37	871	Private	Irrigated	0.122	Sushilabai Widow Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Ashok Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Jagdish Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Anil Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Sudhir Gupta Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner Mukesh Father Ramvilas Gupta Caste Mahajan Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 871/1
38	872	Private	Irrigated	0.17	Kailash chandra Father Ratanlal Caste Balai Address Resident Village Pachore Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 872/1
39	872	Private	Irrigated	0.17	Bhagwan Singh Father Ratanlal Caste Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 872/2
40	872	Private	Irrigated	0.17	Sumanbai Widow Rajesh Kumar Akhlesh Shubham Both Na Ba Sir Mata Sumanbai Widow Rajesh Kumar Caste Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 872/3
41	872	Private	Irrigated	0.17	Vinod Kumar Father Ratanlal Caste Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 872/4
42	873	Private	Irrigated	0.003	Kailash chandra Father Ratanlal Caste Balai Address Resident Village Land Owner 873/1
43	873	Private	Irrigated	0.003	Bhagwan Singh Father Ratanlal Caste

					Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 873/2
44	873	Private	Irrigated	0.003	Sumanbai Widow Rajesh Kumar Akhlesh Shubham Both Minor Custodian Mata Sumanbai Widow Rajesh Kumar Caste Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 873/3
45	873	Private	Irrigated	0.003	Vinod Kumar Father Ratanlal Caste Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 873/4
46	874	Private	Irrigated	0.038	Kailashchandra Father Ratanlal Caste Balai Address Resident Village Land Owner 874/1
47	874	Private	Irrigated	0.038	Bhagwan Singh Father Ratanlal Caste Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 874/2
48	874	Private	Irrigated	0.038	Sumanbai Widow Rajesh Kumar Akhlesh Shubham Both Na Ba Sir Mata Sumanbai Widow Rajesh Kumar Caste Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 874/3
49	874	Private	Irrigated	0.038	Vinod Kumar Father Ratanlal Caste Balai Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 874/4
50	885	Private	Irrigated	0.045	Raiskhan Sarif Khan Father Umarghan Caste Muslim Address Resident Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 885/1/2
51	885	Private	Irrigated	0.004	Atahar Khan Father Gafur Khan Caste Muslim Address Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 885/2/1/1/1/1/1/1
52	885	Private	Irrigated	0.002	Memuna Bi Husband Yusuf Ali Caste Muslim Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 885/2/1/1/1/1/1/2
53	885	Private	Irrigated	0.003	Sunitabai Nagar Husband Anil Kumar Nagar Caste Dhakar Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 885/2/1/1/1/1/1/2
54	885	Private	Irrigated	0.004	Anju Jat Husband Gajend Singh Jat Caste Jat Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 885/2/1/2/1/1
55	885	Private	Irrigated	0.004	Asha Jat Husband Ashok Jat Caste Jat Address Pachore Pachore Rajgarh

					Madhya Pradesh 885/2/1/2/1/2
56	885	Private	Irrigated	0.013	Rajeshkumar Rathor Father Bhagirath Rathor Caste Teli Address Resident Village Mahuva Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 885/2/1/1/2
57	885	Private	Irrigated	0.022	Prakashchandra Father Bithaldas Caste Mahajan Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 885/2/1/1/1/2
58	885	Private	Irrigated	0.008	Dinesh Banwari Father Nathoolal Vishwakarma jati Lohar Address Resident Of Pachore Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh 885/2/1/1/1/2
59	885	Private	Irrigated	0.005	Mohan Singh Father Badrilal Caste Rajput Address Resident Village Mahuva Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 885/2/1/2/2
60	885	Private	Irrigated	0.008	Anil Kumar Vishwakarma Father Ramchand Vishwakarma Caste Sutar Address Pachore Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 885/2/2/2
	Village: Panwadi				
61	128	Private	Non Irrigated	0.097	Karansingh father Bhanwarlal Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 128/1
62	128	Private	Non Irrigated	0.034	Mangilal Father Kishanlal Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 128/3
63	132	Private	Irrigated	0.02	Ramprasad Father Ratiram Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 132/6
64	133	Private	Irrigated	0.262	Rameshchandra Father Bhanwarlal Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 133/1
65	133	Private	Irrigated	0.166	Sumitrabai Husband Lakshminarayan Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 133/3
66	133	Private	Irrigated	0.072	Mangilal Father Kishanlal Caste Roowala Address Resident Village

					Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 133/5
67	133	Private	Irrigated	0.148	Bhadar Singh Father Kishanlal Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 133/6
68	133	Private	Irrigated	0.074	Kumarsingh Father Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Sumarsingh Father Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Tarabai Doughter Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Chintabai Doughter Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Shyambai Beva Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, 133/7
69	198	Private	Irrigated	0.054	Amratlal Father Kishanlal Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 198/4
70	202	Private	Irrigated	0.229	Kumarsingh Father Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Sumarsingh Father Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Tarabai Doughter Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Chintabai Doughter Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Shyambai Beva Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 202/1
71	202	Private	Irrigated	0.115	Rameshchandra Father Bhanwarlal Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 202/2
72	202	Private	Irrigated	0.1	Sumitrabai Husband Lakshminarayan Caste Roowala Address Resident

					Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 202/3
73	204	Private	Irrigated	0.002	Prem Singh Father Devilal Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 204/1
74	252	Private	Irrigated	0.067	Kumersingh Father Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Sumersingh Father Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Tarabai Doughter Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Chintabai Doughter Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner, Shyambai Beva Dhoolji Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 252/1
75	259	Private	Irrigated	0.054	Jeetmal Father Salagram Caste Roowala Address Resident Village Tehsil Pachore Rajgarh Madhya Pradesh Land Owner 259/3
			TOTAL	9.804	

[F. No. CE-RO BPL/30010/45/2018-19/3D]

RAJESH GUPTA, Director